
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 11.punkts) 

Talsos  

 

25.07.2024.                     Nr. 260 

 

Par grozījumiem Mērsraga vidusskolas nolikumā 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2024. gada 

30. maija lēmumu Nr. 163 “Par Mērsraga Mūzikas un mākslas skolas pievienošanu Mērsraga 

vidusskolai” nolemts ar 2024. gada 1. septembri likvidēt Mērsraga Mūzikas un mākslas skolu 

(reģistrācijas Nr. 4174902907), pievienojot to Mērsraga vidusskolai (reģistrācijas 

Nr. 4113900624). Lēmums nosaka, ka Mērsraga vidusskola ir Mērsraga Mūzikas un mākslas 

skolas tiesību un saistību  pārņēmēja. Pievienošanās rezultātā Mērsraga vidusskola pārņems un 

turpinās īstenot profesionālās ievirzes izglītības programmas, kas līdz šim tika īstenotas 

Mērsraga Mūzikas un mākslas skolā.  

Ņemot vērā minēto, ir izstrādāti grozījumi Mērsraga vidusskolas nolikumā. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 22. panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 9.  panta pirmo un otro daļu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2024. gada  11.  jūlija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Mērsraga vidusskolas nolikumā (Talsu novada pašvaldības 

2021. gada 26.augusta lēmums Nr.99.), izsakot 11. punktu šādā redakcijā: 

“11. Skola īsteno vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības un profesionālās 

ievirzes programmas.” 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone                      

 

 
Caune, 26167895 

inese.caune@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Mērsraga vidusskolai; 

2) Mērsraga Mūzikas un mākslas skolai; 

3) Izglītības pārvaldei; 

4) Administratīvajam departamentam. 

 

mailto:inese.caune@talsi.lv

